
l{Jí, 

JJJf.- 

Jr. Octavio Alva N2 260 municontumaza@hotmail.com 

"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional" 

"AÑO DEL SESQUICENTENARIO DE CREACION POLITICA DE LA PROVINCIA DE CONTUMAZÁ" 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N2 028 -2022-MPC 

Contumazá. 17 de febrero del 2022 

VISTO: 

El informe Técnico N2 006-2022-0PMI/MPC/RLZD. de fecha 16 de febrero del 2022. emitido por la 
responsable de la Oficina de Programación Multianual de Inversiones (OPMI). adjuntando el Diagnóstico de 
Brechas y Priorización de la Cartera de Inversiones para la Programación Multianual de Inversiones 2023 - 
2025. y; 

CONSIDERANDO: 
,¡).OVINC14 

';/"<:} __ . . lo�c Que. las municipalidades provinciales y distritales son órganos de gobierno local, con autonomía 
} �· .... lítica, económica y administrativa en materias de su competencia conforme lo dispone el artículo 19412 de 
� � li J:onstitución Política del Perú en concordancia con el artículo II del Título Preliminar de la Ley N2 27972 - 
\ )1 Orgánica de Municipalidades, y de acuerdo con el segundo párrafo del artículo II del Título Preliminar de 

PLAM oON, otada Ley. esta autonomía que la Constitución Política del Perú establece para las municipalidades radica en 
PRtSUPUESlO la facultad de ejercer actos de gobierno. administrativos y de administración, con sujeción al ordenamiento 

jurídico. 

Que, el literal a) del artículo 3 del Texto Único Ordenado del Decreto Legislativo N.12 1252 - Decreto 
Legislativo que crea el Sistema nacional de Programación Multianual y Gestión de Inversiones, aprobado por 
el Decreto Supremo N.12 242-2018-EF. establece que la programación multianual de inversiones debe ser 

realizada considerando como principal objetivo el cierre de brechas de infraestructura o de acceso a servicios 
públicos para la población. 

�---.... ' 

/< :.:.:.:..."' ,;_ Que. en su numeral 5.1 .  del artículo 5 del referido dispositivo legal, indica: "son Organos del 
/-?7-,¡º: . ---.....\:�,_mencionado Sistema. La Direc5=ión general de Programación Multianual y Gestión de Inversiones del Ministerio 
f; !  ,  -':�(\ \ de Economía y Finanzas, los Organos Resolutivos. las Oficinas de Programación Multianual de Inversiones. las 
\ � l '-�· >:;?': \;:¿ i-'.) : Únidades Formuladoras y las Unidades ejecutoras de Inversiones del Sector, Gobierno Regional o Gobierno 
\ 01\ �-y·/. : Local· 
\ " · '  �  , / . .  .  

,-��--- - 
�·-:o , , · , · . ·  

-- 

Que, el numeral 10.1 articulo 10 del mismo dispositivo legal. dispone que la Oficina de Programación 
Multianual (OPMI) del sector es el órgano del Sistema Nacional de Programación Multianual y Gestión de 
Inversiones responsables de la fase de Programación Multianual de inversiones del Ciclo de Inversión en el 
ámbito de la responsabilidad funcional del Sector. 

Que, la Directiva N2 001-2019-EF/63.0l, Directiva General del Sistema Nacional de Programación 
Multianual y Gestión de Inversiones aprobada por Resolución Directora! N2 001-2019-EF/63.01 (en lo sucesivo 
la Directiva). establece las disposiciones que regulan el funcionamiento del Sistema Nacional de Programación 

Que. el numeral 9.1 del artículo 9 del Reglamento del decreto Legislativo N2 1252 .  aprobado mediante 
Decreto Supremo N2 284-2018-EF. establece que, el Órgano Resolutivo es el Ministerio, el titular o la máxima 
autoridad ejecutiva del sector. 



Tt: 
. .  g,i..>.· . 

Jr. Octavio Alva N2 260 municontumaza@hotmail.com 

"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional" 

"AÑO DEL SESQUICENTENARIO DE CREACION POLITICA DE LA PROVINCIA DE CONTUMAZÁ " 

Multianual y Gestión de Inversiones y los procesos y procedimientos para la aplicación de las fases del ciclo 
. .P-�·, de inversión. 

� .. ��,'�.!::!lo?:;� •• , (¡'i- ,.;-.,,,, ..... , .. ":'f \ 

l'!if t�1Í \é;;\1 Que, al respecto, el numeral 16.1 del artículo 16º de la Directiva, señala que concluido el registro de la 
�.��' "�W-� 1 jl Cartera de Inversiones del Programa Multianual de Inversiones (OPMI), el Módulo de Programación 
\. \.:.:_��/ Multi�nual de Inversiones del Banco e ln�ersiones (MPMI). I? Oficina de �rogramación Multianual _ _  de 

��- Inversiones (OPMI), corresponde presentar dicho documento al Organo Resolutivo (OR) para su aprobación. 
Seguidamente el numeral 16.2 del artículo 162 de la Directiva señala que el PMI sectorial. regional o local es 
aprobado mediante resolución o acto correspondiente por el Ministro, Titular o máxima autoridad ejecutiva 

.r>. del Sector Regional y por el Alcalde, respectivamente. 
Que. mediante el documento del visto la responsable de la Oficina de Programación Multianual de 

Inversiones (OPMI) de la Entidad acompaña el Diagnóstico de Brechas y la priorización de la cartera de 
'?\>.oviNc1,4lo inversiones para la Programación Multianual de Inversiones 2023-2025, concluyendo que el titular de la . �,{�>= �'o entidad, deberá emitir la resolución de aprobación de la cartera de inversiones del PMI 2023 - 2025; por lo 

1'j � .  ·  '%  ue, al existir una norma habilitante para emitir la presente resolución, corresponde la aprobación de tales 
. �  ·  ·  f  ocumentos. 
\� - �  

'(  �' / Que. conforme las consideraciones expuestas y estando a lo dispuesto por las normas legales citadas; 
� así en concordancia con en el artículo 202 de la Ley Orgánica de Municipalidades - Ley N2 29792; de la misma 

forma de lo dispuesto en la Directiva N2 001-2019-EF/63.01: Directiva General del Sistema Nacional de 
Programación Multianual y Gestión de Inversiones aprobada por Resolución Directora! N2 001-2019-EF/63.01; 
y con las facultades y atribuciones de que esta investido el Despacho de Alcaldía; 

/;·,:·c.���:-?: SE RESUELVE: 
/ ,·:-".,-'""" �º "<; -': 

I � / _ -c ,,.- . · "" ,:· 
( t:::.:.-:-1 '\J . .....  /\' . �,;. ', , 

(:;!  -e��-:)\ '- ·. · ARTICULO PRIMERO. - APROBAR la Cartera de Inversiones del Programa Multianual de Inversiones 
! ·. \� _:\'.f1} 2023 - 2025 así como los criterios de priorización de la Municipalidad Provincial de Contumazá, conforme 

\·-�\ \:,.::,,. · · . al anexo que forma parte de la presente Resolución. 
" 

ARTÍCULO SEGUNDO. - DISPONER la publicación de la presente resolución en los diferentes canales 
de comunicación de la Entidad. 

ARTÍCULO TERCERO. - DISPONER que. a través de Secretaría General, se notifique la presente 
resolución a todos los interesados y a los órganos competentes de la Municipalidad Provincial de Contumazá 
para los fines de ley. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUE CUiMP. SE Y ACRHÍVESE 

�.....,__, CIAL OE 

1/fÍ/f, 
·Agiiiiar 



o 

o 
z 

o 

o 
z 

o 

o 

"' 
M ,._ 
M 

"' 
,._ 

g 
V 
V 

"' � \,; 
g 

V 

V 

� ee 

¡;; 
¡;¡" i 

g 8 

� 
o 

g 

V 
:: M 

o 

<Ó � � 

o o 

� 
� 
� 

w w 

z z 
-o o 
i3 i3 
::, ::, u u w w 
u1 u1 

o w  o w  
��i ��i i! �  �� a. U  a. U  - z :,  

º � 2  2 5 1-  z o z  z o z  ::i o:: o  ::i o:: o  :, a. u  s  z  o  

�  �  w  z  w U  
...  

� >- º ffi  o::  
�§ª 

o  a.  
U)  

z t- W I-  z  
'.5  "' U)  z  � w w o  
a. c:> o:: u  ...  

o  
z  

g  
oi  

o  
z  

o  

o  

o  
z  

o  

§  �  8  �  �  g  

,._  
M  

"'  V  

"'  
N  

M  N  N  

,._  g  V  
eo  

N  

"'  

o  �  
1  

V  

;¡¡  i,  

o  
z  

z  z  z  z  

-Q  -o  -o  o  u  i3  i3  i3  
::,  ::,  :::,  ::,  u  u  u  u  
w  !!!  w  w  
u1  w  u1  u1  

o w  o w  o w  o w  
"'º ��i � � i  � � i  Q ..., ;5  

���  i!f -' <í  �  !f  a. U  �  e  a. U  
Q � 2  - z :::,  - Z :,  º � �  � > 1-  S! s;: 1-  z o z  z o z  z o z  z o z  ::i o:: o  ::i o:: o  :, o:: o  :, "' º  s  a  c  :, a. u  ::,  a.  u  s  z  o  

o  o  w  z  ...  ...  
...  z  z  o::  

-o  w  w  o  
i3  �  �  a.  -c  ;¡¡  ;¡¡  U)  u  z  
:::,  z  z  �  o  -c  -c  w  U)  U)  ...  

o  
z  

u  

8  g  

o  
z  

o  

UJ  

�  
w  
¡¡¡  

�  

s  

ª 

o  

o  
z  

o  

w  

"'  
o  

1  
:í:  

.,  

"'  

1  
N  

!  
;;;  M  M  o  

fil  o  "'  "'  "'  ;!l  "'  "'  
N  

�  Í!3  "'  "'  "'  ¡:¡  N  N  N  

,..  
��  
:, O::  
,- o  
-' O.  
:, w  
o  o  

-6 
ü  
z  
::,  
u..  

z  
UJ-0 
o éñ 
0 0:  

l!:i 

z 
;� ·� 
a: . . .  ""  
w. · '  
¡,.· . · ·  

.·w ·o --:g 
z 
��:- 11; 

w g 

o z 
o 
e 

� � 
� 
o ¡:¡ o g o:: a. 

� :¡, 

"' � 
gL 
:t � �  
es  o  

�  .a. 
· N  

"'  o -  

i� 
a:. 

z ...J 

::) -c 
;:¡¡ o ·:o, .. - Ó :  

::í 
o 

- � 8 ·  ...J 

w 
o .... ; 8 &: · -.. ·  
z 

a o:: 
� UJ o 
(l. ai ;§� 
o o 

o 
-0 -  

"O 
u  

"' 
o 

'O  
E  ºo :g o, �� w :o 

.!!! o '8·::) o 
o, 

(1) 
"C 

"C ri � .; o 
o, > ir 

o z 
a. 

- 
j 
tri 

"' "' o 

.... "' Ñ (1) 
o 

"C ;::: 

o, � •C\l 
(l. o, 

t: 

"' o 
o, 

'O 

2 
o 
c. 
o, 

o:: 
o 

:§ 
-5 

o, 

"C 

e 
-o 
'e � 
o, 

e 

"' o 

io 
o, 

"C 

N 
"' o s: 
u 

N o, 

LL 

C") 

N 
o 
N 

(/) 

w - ' 
Z Cl ,;,;).0VlfJC1,4r¡.:..i,'----'-l'-----+-----ll-------l------+------+-----+----------+--------,1-----1 
o ,.,� .::r� . 

s°"< �::::�ra50- 
� lit..,' f�,;,i'.5 . •  

�\\i -�¡-·I·- · . .  Hf r 
-- AlCAf ��"'-.-d''"T--t----,N:::-----1--�g=----¡---�..,g�_---1---,8::----t----::---t--�---¡------:;:------t------=-----¡--¡-::---i 
w �. ,_ 0::--b � ,..: 
o ·,-------1;;¡_ � � � g 

_J � � �  ri  
<(  »>: ----- � en 1- 

::)��' .. ,. ,,.  \ � : i c ,  ,.,_ .. ..., . o �  � ,��º�;,-,.-:i_o_-+---�-----+---!-----+----:-----f----,-_---+-----+------+------:-----t----::-----+---=----1 
\;:!_\ . - ; - � 5  

��r-� «> .,�� �·<-:::.:::.��> 1--w-Z-+-----+-----+------+------+-----+------+----------+--------+-----! 
(9 �6� � � � 
O 

_, o::  :,  ::,  ::,  
--� �¡ r  �  �  �  'J��:��Mt��eº�� :.� w w w 

!' ui¡'.: 
1 ' �  ,:,'-fil � �  �g: �� 

• (/)w v.' . �- �a.�� �a....,�� � � �  �, w � � � � �  �  V  ,','��{-:' Q � �  Q � �  � 5 t-  
,  �--'�(��·' . a. - � ¡ 8 � � 8 ; [ 8 �- l--'--�-+-----+------+-------11------+------t------+----------+---------+-----, 
o::: 
w 
> 
z 



ID 

N 
o 
N 

C") 

N 
o 
N 

o 

:§ 
·5 

a, 
-o 

e: 

-o 
·¡:; 

"' cii 
e 
a, 

o 
a, 

-o 

"' s: 
o 
a, 

LL 

o 
e 

cii 
:o 
o 

(.') 

a, 
1J 

QÍ 
> 

z 

u.. 

8 
o 
z 

o 
z 

o 

"' "' " 
"' N 

:: 

o 
z 

"' O> 
.., 

"' N 

o 
z 

o 

o 
z 

N 
N 

N 

g 

N 
N 

N 

g 

o 
z 

o 

o 
z 

o 
z 

o 
z 

o 
z 



'SI' 
... o o o o o o o o o o z z z z z z z z z u 

"' s o 
w 

o� 
o  

N  � N  o w  c- 
... - vi  o  < º -  i  ..,. � v, Z  

w  
(!)  N  o..  o .  

"O  ¡::;; C'1  s 
o 

e, � ,·'z º· 
·O) � (l. Q) ·O 

<. � t:'. ¡;; 

"' 
n: N 

o 
.. w 

' .. > 
(!) · . �  

"O  UJ  � .  º ·  s  8  ,o· ·  
o ... 

i 
o. 

Q.  z 
ª 

Q)  '.�[··: i a:: .; 

o w § o . .  z 
-5 

o 
ü o o 

ID ! § 8 8 g § g § g 
"O ;¡; � 

ª 
o � � !!? � e -o o s 
N 

·¡¡ o ,.,· 
n: N � a. 

Q) 
e 
Q) 

o � § 
o 8 § � 8 8 o � Q) 

"' 
s o. o. º· 8 L() "O gL � o  � s g g s !!?  � �  o  N  

"' 
<">  N  

o s:  ;¡! ;¡; �  ,.;  �  o  N  Q)  (l) C)  

LL.  � a.  (")  
N  
o ·N 

N N 

g �  
(f)  ::; -  

w 
. a  .  

z  . . . .  : :  
� -  o  o  o  o  o  :-,..  ;::- -  ,  

" / § "' "  U{; t� ; ::,�: >i< � . u_ � < ·  .  

:fí<: 
o  §  �  8. 8. § 

1 
s & s o. 

� § o ¡:; o o � � e fil fil 
_J o;t,�, V 

.; ,.; � 

li�!t o � � o � � s 
o � 8 � "' 

J, :li o � <"> <D ; .,¿ 

.� 1 '�:?!}\\ \ ""  \  "'  "  
<">  "'  

:J \ . � ; \  �'º-: 2" \, \ ··:.;..·- y/ 
rlí5 I  I  I  u  I  o  �\, �1/ O w  

:.:-�--�--=-- - �- .,. "' a:  O a.  <(  ',. •«· . . . •  ,, .. .  
IX  '-...._  .. -· 

�g 
(9 o "'  _, a:  

� 
uW 
ü� c1i c1i .;i < c1i -c c1i .5 c1i w  w  

�··•t .... � g g g g g g g g g 
k} _.., '"c. 

l�) "�-7 
_¡, .. 

·� ··  -:;.-�}�--. o w  o w  o w  o w  o w  o w  o w  o w  o w  _w Q�� Q�� < o  <o < o  < o  < o  Q��  <( Q  

�  (f)  ,  z..--,- · o :> ·  g .., ;:5  g .., ;:5  g .., ;:5  g .., ;:5  g .., ;:5  g .., ;:5  
- fil � · -  ;¿ s :ci� ���  ��� ��i  ��i  �¡§�  

-' <  
��i  •  w o /  a. "  a. U  � [j  

;::z.. .  ....  w  Q � i:?  º�� Q � i:  º�ª 
- Z ::,  

º�� 
- Z ::,  §�2  5d�2  o. o::  2 > 1-  º > >-  

'  GE"(!ICI� a. z o z  z o z  z o z  z o z  z o z  z o z  z o z  z o z  z o z  
::> o:: o  ::> a: o  ::> a: O  ::> a: o  ::> a: o  ::,  a:  o  ::> a: o  ::> a: o  ""'º (J J - -  
s  z  o  ::. a. u  ::. a. u  s  z  o  ::;  a.  u  ::;  o.  u  s  a  o  ::;  e.o ::. a. u  

IX  :·,.·,i·:· .. ::· g o g w ... 
w w w w 

> 
z z z ,... z ... ... ... ... 

� (/ o o w w w a: o:: a: a: 
;;;!!! o  o  ir ir  z z  :: .. � :¡ :¡ :¡ a. a. 

< => . :'' 
c1i c1i ::, O:  c1i  en  en  en  en  

::E  
u..:, u ... o z z z z 

w 
::, z z -' O.  z  ;¡;  ;¡;  ;¡;  ;¡;  ::i  o  <t  � ::, w  <t  

o 1-  
w  en  u o  en  ... ...  ...  ... 

z  w  w  w  w  w  w  w  w  
en  <(  o z  o  o  o  o  o  o  o  o  w  

ü  wo O z  O z  O z  O z  O z  O z  o z  o z  z  IX  o¡;; >- o  >- o  �� �� >- o  >- o  >- o  
9� 

o  
w UJ  o  a:  fcl iñ  f¿ U)  &l  éñ  � éñ  &lw �� Cl  o. w  ,- o::  ,- a:  ,- o::  ,- a:  ,- a:  ,- a:  ,- a:  ,- a:  
1-  �� o w  o w  0 W  o w  o w  o w  o w  o w  -'  a: >  a: >  a: >  a: >  a: >  a: >  a: >  [� �Q IX < o. '!é  a. '!é  o. '!é  a. '!é  a. '!é  o. '!é  o. '!é  �Q 8 fü z · w 

:, ..., . z �� .  
2 w  ;¡;  .  0 W  <3 '  ::i  � :$  

a.  ::; z W  

C,�TU u} � r5 
Q o <  w  

n:1���� :;;5 5í ii  ;:s  al  .  �  w O  •  

� º �  2 � � �  u  w .._ ü  w O  9 o ,  .5  ffi  .�� W-'Wj z  � � 6 . �  � <(  � � �  � �  �  a:  ¡ti  UJ  :5  �  5o i ���  QV, o � � �  � � � ü  ..J a: <( <(  > ::¡;  ::;  
et::  ¡;;  

� 5 �  � 2 ii �  w  

U) z 1- w ::,  
� :::>  ...; 'R o  '= g  t)((J 9 �  � @ � f2 � ::E �  U <( o >- � �  :)  �  -��6 '.5;¡; .  �  � (2 ffi �  �  � (l. .  a:  g � � � � �  !�  �:;[  � g; e5  �  <( g :5 � � UJ  g � z � � 2 � �  g � � ! � � � � �  fil � � � [  �  w ,- O � z w  w  � 5 :5  0 6 � �  D  t5 :S � i 8 �  o  · '° z o º  C> m 0:: Z  U  .  ·  ·  .. ¡ Cl z O > 0 � 5 � � 1 1 � 6 �  �  o a r § ; g 5 8 0  o ...1 w < º º w u o  ír � j i!! � � ¡2  º��ºº�  a: o a: o  

�  :  4'  , � �  '8 $ ¡  :;,;  < w 0 0 Q u o a.  �  o co u r u o  � ::, � �  w  o o u - a::: w <  •  ·  z  1- ;:_: w u w �  1-  V) Q  z  . . .  z  � � � � � ffi <(  1- � u O w u w �  1- � u u � � º w �  w U -1  Z  ffi!����L, i, ; �-¡f� i;i� í a: � u (l) IB < 0 u � � w <  � o º w º w <  � � 2 � 1- � � UJ <( � � W c(  z 0 ::, ..J o w o w <  m � m � 5 � � � � c)  0 .J LU :'.:5 :',;¡:  W <(  :g§�� (D  a:��a§�íi  :;¿ � �  - a.. O O <( � ü  s � � < <i! 2 2 � � - <( � �  z � Q o .q: :: u  !±! a. a:: Z
0

CJ ce :t;: u  z � c!i {) ::, ::, � U  - u  0 <( :;¡ (J  � · � ! i  ::;  � < c3 � ü � �  8�i g �� ¡  �  <  t;2 < o ü < a: :¡¡f _, < 0 0 1- ..:i:: ü < O:::  § [tl rl � � � � i  j��g � � I  �5�§  o  � � � � g, � � 2 � ¡ �  � � cii § t) z z � � :3 � � �  < :, z U 0 1- z l- <C  ;¡; ., t; 5 ¡¡- � ::a; :;; t;; �  z  � & ;2 a: � � �  Q � s � B � � � !  ü  "-  ü ...J a:: W t! o � z z a. !;  Q � i 5 � 8 8 � � !z � O: �  uS &: � � � c: �  o � w  w ª � > <t <:  i'.5 > ffi 0 8 8 � �  Q B 9 � � � !!í  i ü: � ü  
�(� fil � � ffi � [ 5 8 8 � 5  üJ � ü � � fu :;:  W W Q Q <( W W W <( Q Ü W <(  a:: w w !:Q: a:: w <t:  � � :S 5 :S 6 8: � 5  � � 8 � 5 9 � [ � 3  c:r:: !f ::> w w w w <C  � � � � 8: � �  �  fá  ü1  :5  ::E o 9 a '1.. o u  � 0 0.. ....1 (1) 0 0 0 ü ü U O U  u c o o a. o c.;  U > O w o o o u  

:'.5  g  
, g d  
50.  

UJ  o -0"' 
Cl � 

.. - .  o tL  

� UJ  . o · -  . .  
V  t;  g  [:;  "'  �  (l.  ai  H,' g .; g i g 

� 
1 o o §! ¡¡'¡ § ;¡ 

(.'.) � � 
;; .·U 

"' 
o 

:l2 e . O·o 
i: .; 

- � 2  UJ :o 
12 

o :: :·-g.s (.'.) 
Q) 

Q) 
"O 

"O oc � a; o ';! :si � N M � ¡;¡ "' 
� (l. > Q'. N N N N 

o z 
a. 



...; 5 
o o o 

u z z z 

.,; 
o ál w 

.... 
<O 

N o z  N  
N  o w ::::-  N  

o  �º�  �  
..,. N  u, Z  

c,J  w  
a,  o  

e,  

"O  ¡:;;  """ g  

o,  o. 

,a, � z � e, � -o 
� 

"' 
=�, ;i 

o w 
> 

a, ·:Z. 

'O •bJ 

� I o . . .  o o g 
O ·  

o  ....  �  c.  z  . .  

a, - o ,..;. .:. �  
;  o::  2;�-::.� 

o 

� . z  

-5 ,l o o § "' a, 

1 
� ;;;_ 

'O 
¡¡; � g e: "' 'O o ¡ "'· ·¡;; o � a: � o.. 

a, 
e: 
a, 

o � s § 
o � o 

a, 

"' 
o q 

lO 'O � o § � gL N  

N  C'O  
.,.  

o 
s:  ;;;:;:;� 

"'  u  
N  a,  u, <!)  

u.  o  a:  a.  
(V)  

N  N  
º· o N M 

N N N �� q  

(/)  
:,;; -  

w 
¡;;  

z 

o 
ºº� 

o  � a o S  
� 5 "! _  

"  
z ::> .2 fñ  w w :.E -o --  

> 
¡¡;¡p;: _ _  

z  
O<J!_ ;  

Di 
o 

§ 
o 

w � � 
o ¡¡¡ o � � 
_J 

:3 /:'.°:,:;;.;;·:_,; --= 

.... :, 
8}3 
-�--< 

z, y·------..· 
�>. \ . .: � � :e <( ' _, -, 

-?/ ,¡:.._:,;;. �-...: ,�z, ;,; ; 

fe/ r-, �\r�\. ;;; 

!�( ·,;��\ .'w z; jOQ) ' :2\ . ·,,,;;;.) 
/�S u < :,::  \¿-\.._ . �,/), / , cr::. UJ  

2, C,�// 
,.- o f  

<( "-.. ,,,,., . . .  
o:::  '--...--.:.:�--- w Z  

o-\2 
C) o"' _, a:  
o u W  

-c  <{  ¡;; �  " Q:'. -� w w ur 

9 9 9 

r� 
_, 

U,!� o w  O w  o w  �� < o  < o  " º  

! �� .. O a.. . ,  9 _, ,5  9 _, ,5  9  _,  ;s  

· , : � � ·  ���  � G �  ���  
Q � �  º� �  § � �  .  ,hl� ·'.':/:�.ff;.:.: z o z  z o z  z o z  
=> a: o  => a: o  :,  a:  o  

.,!IIE!ICIA 
s z o ::E a. u  ::E a. u  

lL  ,,-5·. 
w w w o 

.... ... 
>- ::l 

> s · · O ·  '  a:  a:  
o  it c§ i �  z �::/· a. .  ;,_�-J\J,r.:IA <( "' 

(/) 

::e u. z z m�� 
w ::,  �  g  � � g§  ,  ""' 
o 1- 

... (/�5 z w w 
o .  z--.: (/) o o <( w :J 1 ·4.la . -::.. _i 

) o �� z O z  O z  

� � �  o:::  o  >- o  �g w  o  ec. ¡¡; a: u -  

w w "'  �:<·./ ' _;;· e Cl. W ' ,  

h 
>- a: ,.. a:  

1- -'  
¡:: �  0 W  o w  

a: >  a: >  
o::: <(  � Q  o. �  a. �  

<(  ü ··.,_ ... _'?!•¡!"11(1 

z w w 
...... .., ____ ... 

o 
5 ·-.s' 1og � �  

o w o  
z  

}! � � � d  o  o  
O'.  ¡¡;  � � b :: �  ::, O t-  Z  
e,  a:  :i >- w  o:: u ::, t- w  0 2 0: 5  w  w  � 5 0  � ._ '.:5 � 5 °  0:: U t- Q  o  
e  >  0: :5 � [  ¡::  ;¡:  o u o  � � � 8 � �  <(  

� � � <C  Cl  w  I.U <t  . • •  z  
a:  � ; � � � � (j  º < ;5 ,5 ;5 � «  ::¡  (O  Cl <( :!: ü  5 � ; $ � � �  <(  
"'  

o ü < O::  !E U <C  - <C O:::  

a..  o  2�¡¡  � � � g � � <  ü � � � � � ;  z  Q � l- 0:: > < �  
ü  � � fu <  ül � 6 � � fu :2  

¡5 z z z z t !!;  
z  ..J  O::: � O O O UJ <t  

Cl 0... 0 0  :C > U O o.. Cl ü  U CO U U U Cl ü  
::,  <(  

::e  o  o .  
<(  

o  • <) <!)  
..J  5� ..J o 

w z 
:g o. 

Cl O'. 

3E w ' o  
"'  g  '"'  a..  ro  .. ·º'� 
� 

ª 
� o o "o 

(!) 
·-O- 

'O u 

"' 
o 

32 e: 

._,u:; e .; 
w :o 
.!!! 

o 
(!) 

Ql a, <:- 
"O 

'O o: '  f!?.  

3E  -.;  o  �  re  g:  t  
°'  

N  

a..  -� o z 
o. 2 


